2019年 7月吉日

〒350-0229 埼玉県坂戸市薬師町 34-3

TEL：049-298-7400

夏期休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の通り夏期休業をさせていただきます。

期間中、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：2019 年 8 月 10 日（土）～2019 年 8 月 15 日（木）
※ 8/16（金）より通常営業となります。

8/9

（金）

8/10

（土）

8/11

（日）

8/12

（月）

8/13

（火）

8/14

（水）

8/15

（木）

8/16

（金）

8/17

（土）

〇 定休日 定休日 定休日 休 休 休 ○ 定休日

○：通常営業 9：00～17：30   定休日・休：休業のためお休みとなります

以上

休業期間中はご注文を承ることができません。

8 月の第一週目までにご注文をいただけますと休業前にお届けがで

きます（商品によっては休業後になる場合もございます）ので、残数をご確認いた

だき、余裕を持ってご注文いただきます様お願いいたします。

また、休業日の前後はお電話が大変混み合う事が予想されます。なるべくお早

めにご連絡をいただきます様、お願いいたします。